Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SILIKON FLEXISIL HOT BLUE - Silikonová,
modrá, hadice pro kapaliny a plyny -50/+200°C (+220°C)
Kód produktu: 10834
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -50°C až +200°C, krátkodobě +220°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon

vždy 60 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/018-QV003-03301
10 mm
18 mm
3 bar
0,2 kg
60
m
624,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QV003-03301
16 mm
24 mm
3 bar
0,29 kg
60
m
667,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-QV003-03301
19 mm
27 mm
3 bar
0,33 kg
60
m
729,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/030-QV003-03301
22 mm
30 mm
3 bar
0,38 kg
60
m
751,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-QV003-03301
25 mm
33 mm
3 bar
0,42 kg
60
m
808,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/040-QV003-03301
32 mm
40 mm
3 bar
0,52 kg
60
m
930,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/059-QV003-03301
51 mm
59 mm
3 bar
0,79 kg
60
m
1 305,00 Kč